
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

31.01.2023 №A-3400

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Мой пушистый любимец»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Хамитова Елена Александровна PP - 0 - 62088 от 26.12.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Мой пушистый любимец»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Гудин Артём
Акишева 
Елена 
Александровна

"Белочка" 1 место РР - 0-
61796

2 Долгов 
Арсений

Марина 
Станиславовна 
Губачек

Лапки-царапки 1 место РР - 0-
61803

3 Дворянинов 
Максим

Макарова 
Ольга 
Анатольевна

Мои домашние животные 1 место РР - 0-
61818

4 Ванюшина 
Софья Цветкова О.Ю. Кот в осенних листьях 1 место РР - 0-

61855

5 Печенкин 
Роман

Скрипник 
Мария 
Артуровна

Морская свинка 1 место РР - 0-
61879

6 Мирошников 
Лев

Асланян 
Ирина 
Викторовна

Серый зайчик 3 место РР - 0-
61932

7 Терещенко 
Елизавета

Асланян 
Ирина 
Викторовна

Рыжая лиса 2 место РР - 0-
61933



8 Обухов Алеша Бушуева 
Евгения 6 Книга 3D "Мой друг Лихой" 1 место РР - 0-

62249

9 Борисов Артём
Баринова 
Марина 
Александровна

"Моё пушистое счастье" 1 место РР - 0-
62321

10 Уразаев Артем
Федулова 
Валентина 
Александровна 

"У меня День рождения!" 1 место РР - 0-
62518

11 Кретова 
Божена

Веремеренко 
Татьяна 
Владимировна

Пес Бублик 1 место РР - 0-
62520

12 Тищенко Вера
Итманюк 
Елена 
Григорьевна

"Мой пушистик" 3 место РР - 0-
62589

13 Микулин 
Кирилл

Наталья 
Владимировна 
Глазова

" Мой верный дружок" 1 место РР - 0-
62609

14 Смыкова Арина
Итманюк 
Елена 
Григорьевна

"Мой питомец" 2 место РР - 0-
62659

15 ЛЕБЕДЕВА 
АНГЕЛИНА

Емельянова 
Елена 
Эдуардовна

НА ПОЛЯНКЕ СЕРЫЙ КОТ 1 место РР - 0-
62708

16 ГОРОХОВА 
АННА

Емельянова 
Елена 
Эдуардовна

МОЙ СНЕЖОК 2 место РР - 0-
62710

17 НЕУСТРОЕВА 
АПОЛЛИНАРИЯ

Емельянова 
Елена 
Эдуардовна

ВЕСЕЛАЯ СЕМЕЙКА 1 место РР - 0-
62711

18 ХАТАНЗЕЙСКАЯ 
АНАСТАСИЯ

Емельянова 
Елена 
Эдуардовна

МАМА С ДОЧКОЙ 1 место РР - 0-
62713

19 БЕЛОНОГОВА 
ЕЛИЗАВЕТА

Емельянова 
Елена 
Эдуардовна

МОЯ КИСА 2 место РР - 0-
62765

20 ПЕЧЕРСКИХ 
ЕЛИЗАВЕТА

Емельянова 
Елена 
Эдуардовна

МОИ ДРУЗЬЯ 2 место РР - 0-
62766

21
Ганиева 
Альфия 
Асланбековна

Дзейтова 
Луиза 
Уматгиреевна

Мой пушистый любимец 1 место РР - 0-
62771

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


